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Stagione 2017 - 2018
Comunicato n. 6 del 11/11/2017
CAMPIONATO INVERNALE TRE PONTI
- Calcioab -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di sequito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 06/11/2017 al 10/11/2017.

GIRONE UNICO

Viavai Bar - Borussia e I'Angolo della Pizza 3-11
ARCI TOMBACCIA - ADRIAN'S ARENA 3-9
F.C SIDNEY - Eclisse trattoria La Quinta 1-5
Acli S. Orso - Nello Cuccarini 4-3
REAL BASILEA - Bomber Bar 3-6
Deterline - Veterana Birimbao 3-2
Stazione IP e Primo Fiore - Pedini 16-1
CAFFE' DELLE SCIENZE - F.C BAR.GA SAS IRRIDUCIBILI 7-6
Schnell Boys - Digital Team 5-3

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE UNICO

Ammoniti 1* ammonizione

Gabbianelli Andrea (ECLISSE TRATTORIA LA QUINTA)
Capodagli Andrea (ACLI S. ORSO)

Oliva Luigi (ACLI S. ORSO)

Allegrezza Cristiano (NELLO CUCCARINI)

Facenna Alessandro (REAL BASILEA)

Cancellara Giovanni (CAFFE' DELLE SCIENZE)

Ammoniti 2* ammonizione

Scardacchi Lorenzo (ADRIAN'S ARENA)
Piersanti Denni (VETERANA BIRIMBAO)

Sorbini Francecso (F.C BAR.GA SAS IRRIDUCIBILI)

Ammoniti 3* ammonizione

Menegatti Cristiano (ADRIAN'S ARENA)

Non espulsi dal campo, recidivi in ammonizione

Menegatti Cristiano (ADRIAN'S ARENA) | Squalifica per 1 gara/e effettive

Espulsi dal campo

Mazza Diego (F.C SIDNEY) | Squalifica per 1 gara/e effettive
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3. Prossima giornata

GIRONE UNICO

Digital Team - Viavai Bar

Bomber Bar - Deterline

Nello Cuccarini - REAL BASILEA

Pedini - ARCI TOMBACCIA

Veterana Birimbao - F.C SIDNEY

ADRIAN'S ARENA - Schnell Boys

F.C BAR.GA SAS IRRIDUCIBILI - Acli S. Orso

Eclisse trattoria La Quinta - Stazione IP e Primo Fiore

Borussia e I'Angolo della Pizza - CAFFE' DELLE SCIENZE

13/11/2017 20:30

13/11/2017 21:00

13/11/2017 21:30

14/11/2017 21:00

14/11/2017 21:00

15/11/2017 21:00

16/11/2017 21:00

16/11/2017 21:30

17/11/2017 21:00

4. Classifica

GIRONE UNICO

Squadre

[l

Borussia e I'Angolo della P...
Schnell Boys

Stazione IP e Primo Fiore
Digital Team

Eclisse trattoria La Quinta
Bomber Bar

Deterline

Nello Cuccarini
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ADRIAN'S ARENA

10. Viavai Bar

11. Acli S. Orso

12. Veterana Birimbao

13. F.C SIDNEY

14. CAFFE' DELLE SCIENZE

15. ARCI TOMBACCIA

16. Pedini

17. F.C BAR.GA SAS IRRIDUCIBIL...
18. REAL BASILEA
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15

i
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13
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12
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42

42

37

31
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36

26

33

37

30

31

25

17

23

21

22

24
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36

11

14
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31

18

28

34

35

29

45

50

50

50

60

49

5. Classifica Marcatori

GIRONE UNICO

Giocatori

1. Minardi Denis (Stazione IP e Primo Fiore)

3. Rocchetti Christian (Bomber Bar)

2. Beta Claudio (Borussia e I'Angolo della Pizza)

29

26

22

* Vedi delibera
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